
fak)
č vodovody 7 Severomoravsk& vodovody » s
Pak 26 vaaK a kanalizace Ostrava a.s. aqualia
» :
agualia 

Dohoda č. 19066

o úpravě vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby v jeho ochranném

Investor
stavby:

pásmu

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540
zastoupený:

Správy toků — oblast povodí Odry, se sídlem Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-
Místek, na základě pověření ze dne 28. 12. 2022
IČ: 421 96 451
DIČ: © CZ42196451
dále jen „investor“

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Zástupce ve věcech smluvních: kanalizací na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti dne
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
vedoucí provozu:
vedoucí střediska
vedoucí centrálního zásahu:
Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500

IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347

dále jen „SmVaK Ostrava a.s.“

Výše uvedené strany uzavírají ve smyslu $ 23 v návaznosti na $ 24 zákona č. 274/2001 Sb. (dále jen
„zákon“) tuto dohodu:

|. Úvodní ustanovení

Investor prohlašuje, že je investorem stavby s názvem „Kotelnice km 0,000-0,550“,

v rámci které mimo jiné dojde k revitalizaci nivy vodního toku Kotelnice v km 0,000-0,510
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 3419/1 v k.ů. Jablunkov, ve kterém je uložena
kanalizace DN 300 materiál PP (dále jen „vodní dílo“).

SmVaK Ostrava a.s. konstatuje, Ze je na základě smlouvy č. 00296759/SONP/FM/K/2017
ze dne 1.6.2017 provozovatelem výše uvedeného vodního díla, jehož vlastníkem je město

Jablunkov.

SmVakK Ostrava dále prohlašuje, že je na základě výše uvedené smlouvy, jejích dodatků
a souhlasu s realizací úpravy vodního díla, který je nedílnou součástí této dohody jako
příloha č. 2, oprávněn uzavřít svým jménem tuto dohodu o úpravě vodního díla z důvodu
činnosti a umístění stavby v jeho ochranném pásmu.

Předmětná stavba je částečně situována v ochranném pásmu předmětného vodního díla,
které má na základě zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném
znění stanoveno ochranné pásmo vodorovně v šířce 2,5 m od vnějšího líce potrubí na
každou stranu.

Účastníci dohody konstatují, že výše uvedenou stavbou dojde ke změně podmínek uložení
potrubí zařízení v provozování SmVaK Ostrava a.s., v důsledku čehož je ohrožen jeho
plynulý a bezpečný provoz. S ohledem na tuto skutečnost je nutné obetonování

 

Stránka1z4

č. dohody 19066



S V: K 7 Severomoravské vodovody ze .

m a a kanalizace Ostrava a.s. agualia

 

stávajícího potrubí PP splaškové kanalizace DN 300 vmístě křížení s novým

korytem toku v délce cca 12 m dle podmínek uvedených v článku II.a III. této dohody.

ll. Povinnosti účastníků dohody

A. Investor stavby:

Při plnění této dohody zabezpečí na svůj náklad:

1. Kompletní realizaci stavby úpravy vodního díla za cenu 199 508,55 Kč bez DPH, viz. příloha č. 3

krycí list soupisu prací, kterou si zajistí s ohledem na S 1, odst. 2 zákona u SmVakK Ostrava a.s., se

sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665, kontakt:

Zpracovani harmonogramu postupu praci na stavbě, která úpravu vodního díla vyvolala

s návazností na samotnou stavbu úpravy vodního díla a jeho předání k odsouhlasení zástupci

SmVaK Ostrava a.s., technikovi přípraváři, kontakt: min. 30 dnů před

zahájením prací. Uvedený harmonogram postupu prací bude předán výhradně písemnou formou, a

to minimálně zápisem do stavebního deníku.

Předání dvou pare ověřené dokumentace pro provádění stavby před zahájením prací na úpravě

vodního díla zástupci SmVaK Ostrava a.s., technikovi přípraváři.

B. SmVaK Ostrava a.s.:
Při plnění této dohody se zavazuje zajistit:

1.

2.

Kompletní realizaci stavby úpravy vodního díla, to vše na náklady investora dle ustanovení čl. II.

odstavec A.1. této dohody.

Zahájení prací na úpravě vodního díla specifikovaného včl. I. této dohody v termínech a dle

cenových podmínek dle smlouvy o dílo, která se jejím uzavření stane nedílnou součástí této

dohody.

Vystavení předávacího protokolu stavby úpravy vodního díla specifikovanévčl. I. této dohody, po

její realizaci.

Il. Dolożka Compliance

Účastníci této dohody berou na vědomí a svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této

dohodě vždy jednali a postupovali čestně a transparentně. Současně se zavazují, že takto budou

jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Účastníci dohody se dále

zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření

ze spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství) se zvláštním

důrazem na trestné činy týkající se úplatkářství, podvodu, financování terorismu, legalizace výnosů

z trestné činnosti a obecně jakéhokoliv projevu korupce, tj. jednat tak aby kterékoliv účastníkovi

dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně

zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti

jakékoliv účastníkovi dohody, a to včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Investor stavby zaručuje, že ani on sám, ani případně její vlastníci, funkcionáři nebo klíčoví

zaměstnanci nebyli v posledních pěti (5) letech pravomocně odsouzeni za úplatkářství nebo

jakékoliv jiné korupční praktiky, a to nejen v souvislosti s jejich odbornou činností.

Investor stavby prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu

společnosti SmVaK Ostrava, a.s. (viz https://www.smvak.cz/compliance-program), zejména pak s

jejím Etickým kodexem a Protikorupční politikou. Investor stavby se při plnění této dohody zavazuje

dodržovat zásady, hodnoty a cíle Compliance programu společnosti SmVaK Ostrava a.s., a to po

celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje. Účastníci dohody se dále zavazují

navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty

jakéhokoli z trestných činů, zejména pak trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad

rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí i ve vztahu k jednání, které je v

rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Jakékoliv nedodržení Etického kodexu nebo protikorupční politiky Investorem stavby a/nebo

existence situace na straně Investora stavby, která znamená jakékoliv oficiální vyšetřování

související s korupcí, jsou podstatným porušením dohody s právem společnosti SmVaK Ostrava

 

Stranka 2z 4

é. dohody 19066



S V. K ) Severomoravské vodovody » š
m a a kanalizace Ostrava a.s. agualia

a.s. odstoupit od dohody, a to bez jakékoli sankce pro SmVaK Ostrava a. s., či možné povinnosti k

náhradě újmy.

5.. SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými

Criminal Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto

IV. Ostatní ujednání

1. Účastníci této dohody prohlašují, že úprava vodního díla specifikovaná v čl. I. této dohody se provádí

na náklady investora stavby s tím, že vlastnictví vodního díla se po provedení nemění a zůstává
ve vlastnictví města Jablunkov a v provozování SmVaK Ostrava a.s. Její realizací a úhradou všech
závazků ze strany investora budou vyrovnány veškeré nároky obou účastníků dohody vyplývající
z této dohody. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody vůči investorovi ze strany SmVaK Ostrava
a.s. a vlastníka vodního díla v případě nedodržení závazků z dohody plynoucích.

2.. Oba účastníci dále prohlašují, že platební podmínky a termíny realizace úpravy vodního díla se budou
řídit příslušným ustanovením samostatné smlouvy o dílo, která navazuje na tuto dohodu o úpravě
vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do ochranného pásma vodního díla.

3. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:

-orientační zákres dotčeného vodního díla jako příloha č. 1 této dohody
-souhlas vlastníka vodního díla jako příloha č. 2 této dohody
-krycí list soupisu prací jako příloha č. 3 této dohody

4. Pro účely plnění této dohody a pro zajištění efektivní komunikace s investorem, společnost SmVakK

Ostrava a.s. v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje
kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této dohodě či se jinak podílejících na plnění této
dohody. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly
související s touto dohodou, a to po celou dobu platnosti této dohody a dále po dobu nutnou pro
vypořádání práv a povinností z dohody a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu
příslušnými právními předpisy. Investor se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a
předat jim informace dostupné na internetové adrese společnosti SmVaK Ostrava a.s.: www.smvak.cz.

5.. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Nebude-li dohoda
podepsána oběma účastníky téhož dne, stává se platnou dnem podpisu pozdějšího.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem,
smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně
metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem.

7.. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění (dále jen zákon o registru smluv), tj. uveřejnit smlouvu v registru smluv, nese vyplnit
investor jakožto subjekt dle $ 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději
do 20 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy s tím, že tato smluvní strana se zavazuje zaslat
SmVakK Ostrava a.s. kopii potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslané správcem registru
die $ 5, odst. 4 zákona o registru smluv, a to v termínu do 5 pracovních dnů od doručení tohoto
potvrzení. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu 8 3,
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

8.  Vostatním se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 274/2001 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

9.. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý účastník dohody obdrží jedno vyhotovení.
Dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě.

 

Stránka 3 z 4

č. dohody 19066



V: K 7 Severomoravsk& vodovody
m a a kanalizace Ostrava a.s.

 

>aqualia

CL aes
V Ostravé dne Še Me] Ve Frydku-Mistku dne FO.% UR

Za SmVaK Ostrava a.s.:

 

Za investora:

  

Správy toků -oblast povodí Odry
Frýdek - Místek
 

 

č. dohody 19066

Stránka 4 z 4



 
m.

 

O
) M a
l

3421/7

3421/2

Obetonování stávajícího potrubí splaškové kanalizace DN 300 PP
železobetonovým blokem z betonu C30/37 XC4, XF3 s výstuží Kari

sítí KY 49 prům. 8mm v délce 12m

  

  

Př
íl
oh
a
č.
1

 

FT2

> A)
Q

775

o 774

P_ Dprv
873

DA
©O

Orientační zákres sítě Kat. území:

SmVaK Ostrava a.s. Jablunkov

Vytiskl: Tiskdne: ! P

Hrachovec 30.01.2024 Číslo vyjšdření
Q

 

 
Měřítko: 1:370 
 

 
 



S V. K ) Severomoravské vodovody zd sm a a kanalizace Ostrava a.s. agualia

Příloha č. 2 - Souhlas s úpravou vodního díla

1. Vlastník vodního díla

Název : Město Jablunkov

se sídlem : Dukelská 144, 739 91, Jablunkov

IĆ : 002 96 759

Zastoupen : Ing. Jifi Hamrozi, starosta

2. Žadatel o souhlas s úpravou vodního díla (dále jen žadatel)

Název : Lesy České republiky, s.p.

se sídlem : Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IĆ : 421 96 451
zastoupen : Správy toků — oblast povodí Odry,

se sídlem Nádražní 2811, 738 01 Frýdek - Místek

3. Provozovatel vodního díla

Název : Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem : 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

IĆ : 45193665

vydané stanovisko : 9773/V024555/2023/JA ze dne 14.12.2023

Vlastník vodního díla, a to kanalizace DN 300 materiál PP uděluje tímto souhlas žadateli k provedení úpravypředmětného vodního díla, z důvodu realizace stavby Kotelnice km 0,000-0,550, jehož stavitelem je žadatel.
Úprava bude provedena dle projektové dokumentace odsouhlasené provozovatelem, v souladu sestanoviskem, které bude vydáno pro účely stavebního řízení s podmínkami pro realizaci stavby po předložení
tohoto souhlasu.

Žadatel o souhlas s realizací úpravy vodního díla bere na vědomí, že veškeré náklady spojené s přípravou a
realizací úpravy vodního díla nese dle S24 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění osoba, jejíž stavba
potřebu úpravy vyvolala, tedy v tomto případě žadatel o souhlas sjejí realizací. V případě úpravy vodního
díla bere žadatel o souhlass její realizací na vědomí, že bude tato prováděna na jeho náklady, neboť jeho
stavba, případně činnost uvedená výše v ochranném pásmu vodního díla, tuto úpravu vyvolala. Vlastnictví
vodního díla se po provedení jeho úpravy nemění.

Souhlas se stavbou je podmíněn uzavřením dohody o zajištění její realizace s provozovatelem, k čemuž tímto
vlastník zplnomocňuje provozovatele, aby svým jménem tuto dohodu uzavřel.

Žadatel současně bere na vědomí, že je povinen předat provozovateli vodního díla dokončenou stavbu
úpravy neprodleně poté, co nastanou právní účinky kolaudačního souhlasu (pokud bude na stavbu
samostatně vydán) a to včetně příslušné dokumentace skutečného provedení stavby a souvisejících dokladů
dle stanoviska provozovatele a uzavřené dohody o úpravě vodního díla.

Souhlas je platný po dobu 3 let od jeho vydání vlastníkem. Pokud v době platnosti tohoto souhlasunebude uzavřena shora uvedená dohoda o úpravě vodního díla, která je předmětem tohoto souhlasu anebude vydáno kladné stanovisko k dané stavbě provozovatelem, pozbývá tento souhlas platnosti.

Žadatel o souhlas svým podpisem
akceptuje podmínky jeho vydání

  

Ing. Jiří Hamrozi
starosta Města Jablunkov Správy toků-oblast povodí Odry

Stranka 1 z 1



Příloha č.3

 

 

 

 

  

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202406
Stavba: $010 - Kotelnice km 0000-0550 VR1

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH 199 508,55

Sazba danč Zaklad danč Vyše danč

DPH zakladni 21,00% 199 508,55 41 896,80

snižena 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 241 405,35

Projektant — - - - Zpracovatel U UU

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: B Razitko N

Objednavatel
Zhotovitel = =

Datum a podpis: Razítko oDatuma podpis: Razitko M
  

Strana 1z4



Příloha č.3

SOUPIS PRACÍ

 

  

  

 

  

    

    
       
 

 

 

   
       
 

 

Stavba:

$010 - Kotelnice km 0000-0550 VR1
Objekt:

SO 10 - SO 10 - Uprava st...

Místo: Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis — MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 508,55

pb HSV Prace a dodavky HSV 199 508,55

D 1 Zemni prace 40 201,93
- T ae =m ma ii | T = 7

| | Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní | | || | y

| 1 | Alo! ¡vedení v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 ručně mě | 144 FER a

7 = = Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v _ — - UU
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a2

Online PSC httos://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/123112101

IN : Fs oe AL tis a : a: 5
lo | K 123212101 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní m3 2922 600.00 1753.20

| | vedení v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 ručně | : i |

BB 2.0... Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručněv —— — UE —
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/123212101— Z E A

a K 123312101 Aoe| a 10,227 696,00 7 117,99
| vedení v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně |

=PE a Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v -
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

„. OninsPSC ittps://podminky.urs.ca/item/Cs_URS.202401/123312101 == = = =.
| 4 | K 1123152101 Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti | m3 4,383 360,00 1 577,88

| | skupiny 1 a2 objem do 20 m3 strojn&

m BB = Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v E
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky. urs.cz/item/CS URS 2024 01/123152101
= T = di z o sy gue PER : = s Ur De >

5 K 123252101 Vykopávky zářezů na suchu vhornině třídy těžitelnosti | m3 8,766 450,00 3 944,70

¡| ___ skupiny 3 objem do 20 m3 strojně _ _ _ "
PP Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

__ Online PSC- https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/123252101 N

| 6 K 1123352102 Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti m3 30,681 522,00 16 015,48

| Il skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

o PE o Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v m-
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

oOnline PSC o https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/123352102 ©©... ,.ZE BN

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m |

7 | K [162351103 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 | 8,028 144,00 1 156,03

| | až 3 |
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes

50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/162351103 ,

| | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m |
8 | K ie 123 vykopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 | m3 18,732 ae" 4 046,11

| a 5
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém n ee

pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes

50 do 500 m

Online PSC ___ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS 2024 01/162351123 R " N N,
T sf F ; nia z = == + ]

9 | K 171151103 |Uloženi sypaniny zhomin soudržnjoh do násypů m3 31,680 120,00 3 801,60.
L_ |zhutněných strojně |O |       

Uložení sypanin do násypů strojněs rozprostřením sypaniny ve vrstvách
PP a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy

těžitelnosti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/171151103

Strana 3 z 4



- =]
Cena celkem [CZK] |
 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|PČ Typ Kod Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]
RNK _ ee = = == ]

D 3 À Svislé a kompletni konstrukce | 15 436,80
[ 10 K 327361 040 |Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovanýchsítí t | 0,268. 57600,00, 15 436,80,

Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných -= nn = OB o =

los PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/327361040

D 4 Vodorovne konstrukce _ - BNT 59961,60
| 11 | K (457811 418 Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37včetně m3 2,340 6 240,00 14 601,50,

I N úpravy povrchu |
PP Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/457311118

z i s ż |

2 | K 463211158 FOETRIOS sebe: OWE Hs LEONENSFAITE m3 11,200 4 050,00 45 360,00,
| | tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce |

_ 7999990 Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné o — >-
PP objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a

vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes

500 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS 2024 01/463211158

D 8 Trubní vedení 77 137,92T E ee  — — : — . |
13 (KK |eogzstet | Obetonovani potrubi nebo zdiva stok betonem prostym | m3 | 7,680, 5 820,00! 44 697,60

_L - ite. C 30/37 v otevčenem vykopu L Ą AN
pp Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném.

výkopu, betonem tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/899623181 N B

(14.K 899643121 |= zWO | m2 20,480 1344,00| 27 525,12
Lf L__ — _ — |

PP Bednění pro obetonováníppotrubí v otevřeném výkopu zřízení

OnlineP:PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/899643121
[ = -= Bedněnín ar 7 z z z T I
|15 K 899643122 iBednenlvpro obetonování potrubí otevřený výkop m2 20,480 240,00 4 915.20)

| [odstranění |
PP Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/899643122

__ D 998 Přesun hmot nn sm - 6 770,30

|16| K |998332011 |Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály | t 17,631| 384,00| 6 770,30
- PR — 77 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. — — — o EEE

dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/998332011

Strana 4 z 4

Severorr
a kanali




